
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14 апреля 2021 года № 28-СД 

 

О согласовании  установки 

ограждающих устройств для 

регулирования въезда и выезда 

транспортных средств на 

придомовую территорию 

многоквартирного дома по адресу:  г. 

Москва, ул. Веерная, д.4, корп.2 

 В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 

года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в 

городе Москве», на основании обращения лица, уполномоченного на 

представление интересов собственников помещений в многоквартирном доме по 

вопросам, связанным с установкой ограждающих устройств и их демонтажем по 

адресу: ул. Веерная, д.4, корп.2, Н.Л. Мокроусова, Протокола №1 внеочередного 

общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме №4 корп.2, 

расположенном  по адресу: г. Москва, ул. Веерная  в форме очно-заочного 

голосования от 06 апреля 2020 года, Совет депутатов муниципального округа 

Очаково-Матвеевское решил:  

 1.Согласовать установку ограждающих устройств  для регулирования 

въезда и выезда транспортных средств на придомовую территорию 

многоквартирного дома по адресу: г. Москва, ул. ул. Веерная, д.4, корп.2 в 

соответствии со схемой установки  (приложение). 

 2. Направить настоящее решение в управу района Очаково-Матвеевское 

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти 

города Москвы и лицу, уполномоченному на представление интересов 

собственников помещений в многоквартирном доме по вопросам, связанным с 

установкой ограждающих устройств и их демонтажем по адресу: ул. Веерная, д.4, 

корп.2. 

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Очаково-Матвеевское в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: http://www.ochakovo-matv.ru . 

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу       

муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В. 

 

Глава муниципального округа  

Очаково-Матвеевское                                                                              К.В.Чернов  
  



 

Приложение к решению 

Совета депутатов 

муниципального 

округа Очаково-Матвеевское 

от 14 апреля 2021 года № 28-СД 

 

 


